ＷＥＢサービス認証情報【照会・変更・解除】依頼書

北見信用金庫 御中

● 各種 WEB サービスの利用規定を承諾のうえ、下記の通り依頼します。
なお、本件に関しては、私（当社）が一切の責任を負い、貴金庫にはご迷惑をおかけいたしません。

□ WEB バンキング □ WEB－FB （□ でんさいネット）

 ワンタイムパスワード（トークン）利用解除  ワンタイムパスワード（トークン）利用解除

 ログインパスワード 変更  ログインパスワード 変更

 資金移動用パスワード【□変更 □ロック解除】  登録確認用パスワード 【□変更 □ロック解除】

 ＩＤ照会 （※メールにてお知らせします。）  承認用パスワード   【□変更 □ロック解除】

 取引規制      【□停止 □停止解除】  都度振込送信確認用パスワード  【□変更 □ロック解除】

  ＩＤ照会 （※メールにてお知らせします。）

  取引規制       【□停止 □停止解除】

依 頼 理 由 ・失念  ・誤操作  ・端末入替  ・盗用  ・不正使用  ・その他（         ）

※お届けいただいた各種パスワードは、初回ログイン時にご変更いただきます。（資金移動用パスワードは除きます）

● ログインパスワード（仮）の変更（サービス共通） ※英数字混合６桁～１２桁でご記入ください。
※ 現在ご登録いただいているパスワードまたは ID と同一のパスワードはご記入いただけません。

● 登録確認用パスワード（仮）の変更（ＷＥＢ－ＦＢ）

● 資金移動用（ＷＥＢバンキング）・承認用（ＷＥＢ－ＦＢ・でんさいネット）・都度振込送信確認用（ＷＥＢ－ＦＢ） パスワードの変更
※１０桁の数字をご記入ください。 ※でんさいネットは、英数字混合 6 桁～12 桁でご記入ください。

□ 資金移動用パスワード（本）

□ 承認用パスワード（仮）

□ 都度振込送信確認用パスワード（仮）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
ＷＥＢバンキング・ＷＥＢ－ＦＢ・でんさいネット でんさいネット

※承認用パスワード及び都度振込送信確認用パスワードは共用いただけます。

金庫使用欄

代理人
記録欄

代理人名 本人との関係 確認日時 確認方法 免許証等書類№

備考

                                   （20221101）

お と こ ろ
〒   － 代表口座

お 届 印

お な ま え

ご 連 絡 先 電話(代表) (      )     - 携帯電話 (      )     -

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

ご利用代表口座

（必ずご記入ください）

支 店 名 科  目 口 座 番 号

支店

□ 普通預金
□ 当座預金
□(        )

事 務 部 使 用 欄  営 業 店 使 用 欄

事務部登録 □  受付印 印鑑照合印 検 印
受 付 日

係 印 検 印

受付店名

登録日

□営業店より通知
取 引 店

顧客番号

ご依頼日：     年   月   日

※６桁の数字をご記入ください。

英字は大文字・小文字に分けて

ご登録いただけます。